twee zakelijke rechten als bedoeld in artikel 5 lid 3 onder b van de
Belemmeringen wet Privaatrecht ten behoeve van Enexis Netbeheer B.V;

2. het perceel grond, gelegen te Bergen op Zoom nabij Vredenburg,
kadastraal bekend gemeente Bergen op Zoom, sectie B, nummer 1584,
groot eenduizend vijftig (1.050) vierkante meter, welk perceel is belast
met twee zakelijke rechten als bedoeld in artikel 5 lid 3 onder b van de
Belemmeringen wet Privaatrecht ten behoeve van Enexis Netbeheer B.V.
en welk perceel is belast met een recht van koop van de gemeente
Bergen op Zoom, ter zake waarvan een inschrijving is gemaakt in

[...]

gemelde openbare registers onder verw ijzing van artikel 10 Wet
Voorkeursrecht Gemeenten;

3. het perceel grond met de daarop aanwezige opstallen, gelegen te
Bergen op Zoom nabij Vredenburg, kadastraal bekend gemeente Bergen
op Zoom, sectie B, nummer 1703, groot achtduizend negenhonderdvijf
(8.905) vierkante meter, welk perceel is belast met twee zakelijke
rechten als bedoeld in artikel 5 lid 3 onder b van de Belemmeringen wet
Privaatrecht ten behoeve van Enexis Netbeheer B.V. en welk perceel is
belast met een recht van koop van de gemeente Bergen op Zoom, ter